
1 

 

Uchwała Nr 7/58/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 30 stycznia 2017 roku 

w sprawie nadania numerów drogom gminnym na terenie województwa warmińsko – mazurskiego oraz 

sprostowania oczywistych omyłek 

 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 1440) i §4 ust 1 pkt 4 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dn. 16 lutego 2005r. 

w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67 z 2005r. poz. 582) oraz 

art. 14 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U 2016.486), Zarząd 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie Uchwały Nr XLVI/251/2014 Rady Gminy Janowo z dnia 30 września 2014 r. w sprawie 

zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu, niżej wymienionej 

drodze gminnej, nadaje się następujący numer: 

 

Nadany numer 

drogi 
Przebieg drogi  

Dotychczasowy 

numer drogi 

192010 N Jagarzewo (dz. nr: 383, 384 i 385) - 

 

§ 2 

Na podstawie Uchwały Nr IX/47/2015 Rady Gminy Janowo z dnia 29 czerwca 2015 r. w sprawie zaliczenia 

dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych, niżej wymienionym drogom gminnym, nadaje się 

następujące numery: 

 

Nadany numer 

drogi 
Przebieg drogi  

Dotychczasowy 

numer drogi 

192011 N Muszaki (dz. nr: 45, 77, 275, 237/2, 143/2, 168 i 172) - 

192012 N Janowo (dz. nr 476/34) - 

 

§ 3 

Na podstawie Uchwały Nr X/68/15 Rady Powiatu Pisz z dnia 24 września 2015 r. w sprawie pozbawienia 

dotychczasowej kategorii dróg powiatowych dróg położonych w mieście Orzysz (sprostowanej 

Obwieszczeniem Nr 2/2016 Rady Powiatu Pisz z dnia 31 marca 2016 r. o sprostowaniu błędu w uchwale 

Nr X/68/15 Rady Powiatu Pisz z dnia 24 września 2015 r. w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii 

dróg powiatowych dróg położonych w mieście Orzysz) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Orzyszu Nr 

XIV/86/15 z dnia 30 września 2015 r. w sprawie przejęcia dróg powiatowych do zasobów Gminy Orzysz 

(zmienionej Uchwałą Nr XV/89/15 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 23 października 2015 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie przejęcia dróg powiatowych do zasobów Gminy Orzysz), niżej wymienionym drogom 

gminnym, stanowiącym ulice w mieście Orzysz nadaje się następujące numery: 

Nadany numer 

drogi 
Przebieg drogi 

Dotychczasowy 

numer drogi  

173508 N Orzysz, ul. 1 Maja 4657 N 

173509 N Orzysz, ul. Kajki 4661 N 

173510 N Orzysz, ul. Leśna 4662 N 

173511 N Orzysz, ul. Suwalska 4665 N 

173512 N Orzysz, ul. 22 Lipca 4667 N 

173513 N Orzysz, ul. Krótka 4669 N 



2 

 

173514 N Orzysz, ul. Śniardwy 4670 N 

 

§ 4 

Na podstawie Uchwały Nr X/68/15 Rady Powiatu Pisz z dnia 24 września 2015 r. w sprawie pozbawienia 

dotychczasowej kategorii dróg powiatowych dróg położonych w mieście Orzysz (sprostowanej 

Obwieszczeniem Nr 2/2016 Rady Powiatu Pisz z dnia 31 marca 2016 r. o sprostowaniu błędu w uchwale 

Nr X/68/15 Rady Powiatu Pisz z dnia 24 września 2015 r. w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii 

dróg powiatowych dróg położonych w mieście Orzysz) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Orzyszu Nr 

XIV/86/15 z dnia 30 września 2015 r. w sprawie przejęcia dróg powiatowych do zasobów Gminy Orzysz 

(zmienionej uchwałami: Uchwałą Nr XV/89/15 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 23 października 2015 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie przejęcia dróg powiatowych do zasobów Gminy Orzysz oraz Uchwałą NR 

XXXI/206/16 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 26 października 2016 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

przejęcia dróg powiatowych do zasobów Gminy Orzysz), niżej wymienionej drodze gminnej, stanowiącej 

ulicę Słowackiego w mieście Orzysz, nadaje się następujący numer: 

Nadany numer 

drogi 
Przebieg drogi 

Dotychczasowy 

numer drogi  

173515 N Orzysz, ul. Słowackiego 4659 N 

 

§ 5 

Na podstawie Uchwały Nr XIV/183/2016 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 29 marca 2016 r. w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych, niżej wymienionej drodze gminnej, nadaje się następujący 

numer: 

Nadany numer 

drogi 
Przebieg drogi 

Dotychczasowy 

numer drogi  

120040 N Bezledy (dz. nr: 14/40, 14/19, 14/20, 474, 18/29, 18/13- 

obręb 5 Bezledy)  
- 

 

§ 6 

Na podstawie Uchwały Nr XV/168/16 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 22 września 2016 r. w sprawie 

zaliczenia drogi oznaczonej według ewidencji gruntów jako działka o numerze 303/143, obręb Biedkowo, 

gmina Frombork stanowiącej własność Miasta i Gminy Frombork dla której Sąd Rejonowy w Braniewie 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr EL1B/00038461/4 do kategorii drogi gminnej 

wraz z ustaleniem jej przebiegu, niżej wymienionej drodze gminnej, nadaje się następujący numer: 

Nadany numer 

drogi 
Przebieg drogi 

Dotychczasowy 

numer drogi  

109004 N dz. nr 303/143 (od dr. woj. nr 505 do dz. nr 303/126- 

obręb Biedkowo) 
- 

 

§ 7 

Na podstawie Uchwały Nr XXIII/112/16 Rady Miejskiej w Pieniężnie z dnia 29 września 2016 r. w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych, niżej wymienionej drodze gminnej, nadaje się następujący 

numer: 

Nadany numer 

drogi 
Przebieg drogi 

Dotychczasowy 

numer drogi  

113054 N od skrzyżowania z droga gminną nr 113048 N do 

zabudowań mieszkalnych nr 10 (dz. nr 161 i część dz. nr 

156, obręb Żugienie) 

- 

 

 



3 

 

 

§ 8 

Na podstawie Uchwały Nr XVII/144/16 Rady Powiatu Braniewskiego z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie 

pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych ulic w mieście Pieniężno i zaliczenia ich do kategorii 

drogi gminnej oraz Uchwały Nr XXIII/111/16 Rady Miejskiej w Pieniężnie z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych, niżej wymienionym drogom gminnym, stanowiącym 

ulice w mieście Pieniężno, nadaje się następujące numery: 

Nadany numer 

drogi 
Przebieg drogi 

Dotychczasowy 

numer drogi  

113515 N Pieniężno, ul. Zawadzkiego 2382 N 

113516 N Pieniężno, ul. Ogrodowa (dz. nr 139, obręb 2 miasto 

Pieniężno) 

2377 N 

 

§ 9 

Na podstawie Uchwały Nr XVIII/147/2016 Rady Gminy Płoskinia z dnia 15 września 2016 r. w sprawie 

zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej, niżej wymienionej drodze gminnej, nadaje się następujący 

numer: 

Nadany numer 

drogi 
Przebieg drogi 

Dotychczasowy 

numer drogi  

111021 N od dr. pow. nr 1342 N do końca miejscowości Stygajny 

(dz. nr: 14/1, 25/5, 1/20 obręb Łozy, miejscowość 

Stygajny) 

- 

 

§ 10 

Na podstawie Uchwały Nr XVI/73/2016 Rady Powiatu w Elblągu z dnia 9 września 2016 r. w sprawie 

pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 1138N (działki nr 61/1, 61/2, 64 obręb Czechowo, część działki 

nr 194 obręb Gronowo Górne), oraz części drogi nr 1150N, w m. Komorowo Żuławskie (działki nr 502, 

503, 593, 597, 665, 669 obręb Komorowo Żuławskie) i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych oraz 

Uchwały Nr XVII/127/2016 Rady Gminy Elbląg z dnia 16 czerwca 2016 r. w sprawie zaliczenia do 

kategorii dróg gminnych, niżej wymienionej drodze gminnej, nadaje się następujący numer: 

Nadany numer 

drogi 
Przebieg drogi 

Dotychczasowy 

numer drogi  

101056 N droga w m. Komorowo Żuławskie (dz. nr: 502, 503, 593, 

597, 665, 669) 

1150 N 

 

§ 11 

Na podstawie Uchwały Nr XVI/75/2016 Rady Powiatu w Elblągu z dnia 9 września 2016 r. w sprawie 

pozbawienia dróg powiatowych, ulic: Długa, Elbląska, 3-go Maja, Polna, Strażacka, Ogrodowa, 

Wiosenna, Konopnickiej w mieście Pasłęku, kategorii dróg powiatowych oraz Uchwały Nr VII/47/16 Rady 

Miejskiej w Pasłęku z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz 

ustalenia ich przebiegu i pozbawienia dróg kategorii dróg gminnych, niżej wymienionym drogom 

gminnym, stanowiącym ulice w mieście Pasłęk, nadaje się następujące numery: 

Nadany numer 

drogi 
Przebieg drogi 

Dotychczasowy 

numer drogi  

108094 N Pasłęk, ul. Długa (dz. nr 203/1, 203/2 obręb Pasłęk 08) 2167 N 

108095 N 
Pasłęk, ul. Elbląska (dz. Nr 357/1, 357/2, 436/1, obręb 

Pasłęk 08) 
2169 N 

108096 N Pasłęk, ul. 3 Maja (dz. nr 407/1 i 407/2, obręb Pasłęk 01) 2177 N 

108097 N Pasłęk, ul. Strażacka (dz. nr 69, obręb Pasłęk 01) 2179 N 

108098 N Pasłęk, ul. Ogrodowa (dz. nr 330 i 503/1 obręb Pasłęk 01) 2180 N 

108099 N Pasłęk, ul. Konopnickiej (dz. nr 50/8 obręb Pasłęk 01) 2173 N 



4 

 

 

§ 12 

W związku Uchwałą Nr VII/47/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 24 czerwca 2016 r. w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu i pozbawienia dróg kategorii dróg 

gminnych, niżej wymienionym drogom gminnym, nadaje się następujące numery: 

Nadany numer 

drogi 
Przebieg drogi 

Dotychczasowy 

numer drogi  

108100 N Aniołowo, ul. bez nazwy 2 (dz. nr 186 obr. Aniołowo) - 

108101 N Rogajny, ul. bez nazwy Rogajny (dz. nr 309 obr. Rogajny) - 

 

§ 13 

Na podstawie Uchwały Nr XXVIII/172/16 Rady Miejskiej w Tolkmicku z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie nadania drodze kategorii drogi gminnej, niżej wymienionej drodze gminnej, nadaje się 

następujący numer: 

Nadany numer 

drogi 
Przebieg drogi 

Dotychczasowy 

numer drogi  

105026 N dr. w gminie Tolkmicko (dz. nr: 18/1, 18/2, 54 i 32) - 

 

§ 14 

Na podstawie Uchwały Nr XXXI/237/2016 Rady Gminy Ełk z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie zaliczenia 

drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych, niżej wymienionej drodze gminnej, nadaje się następujący 

numer: 

Nadany numer 

drogi 
Przebieg drogi 

Dotychczasowy 

numer drogi  

177104 N od dr. gminnej nr 177007 N do dr. krajowej nr 65 (dz. nr 

111- obręb Oracze) 
- 

 

§ 15 

Na podstawie Uchwały Nr XXXI/221/2016 Rady Gminy Ełk z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie zaliczenia 

drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych, niżej wymienionej  drodze gminnej, nadaje się następujący 

numer: 

Nadany numer 

drogi 
Przebieg drogi 

Dotychczasowy 

numer drogi  

177105 N 
od dr. gminnej nr 177012 N do dr. krajowej nr 16 (dz. nr: 

66-obręb Mołdzie, 100-obręb Rękusy i 149- obręb 

Talusy) 

- 

 

§ 16 

Na podstawie Uchwały Nr XXII/131/16 Rady Gminy Kalinowo z dnia 24 sierpnia 2016 r. w sprawie 

zaliczenia niektórych dróg do kategorii dróg gminnych, zmiany i ustalenia ich przebiegu, niżej 

wymienionej drodze gminnej, nadaje się następujący numer: 

Nadany numer 

drogi 
Przebieg drogi 

Dotychczasowy 

numer drogi  

179029 N od skrzyżowania dr. kraj. nr 16 (dz. nr 96, obręb 

Prawdziska) – do skrzyżowania z dr. pow. 1943 N 
- 

 

 



5 

 

 

§ 17 

Na podstawie Uchwały Nr XXV/168/2016 Rady Gminy Wydminy z dnia 30 września 2016 r. w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych, niżej wymienionym drogom gminnym, nadaje się następujące 

numery: 

Nadany numer 

drogi 
Przebieg drogi 

Dotychczasowy 

numer drogi  

136050 N od dr. pow. nr 1857 N – kierunek Łękuk Mały, Róg 

Orłowski, Lipowo (dz. nr 60/1- Orłowo, dz. nr: 64, 338, 

342- Łękuk Mały, dz. nr: 333, 334, 9/51- Róg Orłowski) 

- 

136051 N od dr. pow. 1710 N – kierunek Wydminy – Szczepanki ( 

dz. nr: 2/100 i 2/103- Dudka) 
- 

 

§ 18 

Na podstawie Uchwały Nr XXIV/177/16 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 29 września 2016 r. w sprawie 

pozbawienia kategorii dróg powiatowych: ul. Jana III Sobieskiego, ul. Mikołaja Kopernika , ul. Królowej 

Jadwigi i ul. 1-go Maja w Iławie oraz Uchwały Nr XXVIII/243/16 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29 

sierpnia 2016 r. w sprawie zaliczenie dróg do kategorii dróg gminnych w mieście Iława, niżej 

wymienionym drogom gminnym, stanowiącym ulice w mieście Iława, nadaje się następujące numery: 

Nadany numer 

drogi 
Przebieg drogi 

Dotychczasowy 

numer drogi  

207143 N Iława, ul. Jana III Sobieskiego 2811 N 

207144 N Iława, ul. Mikołaja Kopernika 2803 N 

 

§ 19 

Na podstawie Uchwały Nr XXVIII/243/16 Rady Gminy Lubawa z dnia 9 sierpnia 2016 r. w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu, niżej wymienionym drogom 

gminnym, nadaje się następujące numery: 

Nadany numer 

drogi 
Przebieg drogi 

Dotychczasowy 

numer drogi  

147044 N   dr. w m. Mortęgi (dz. nr: 146, 147 – obręb Mortęgi) od dr. 

pow. nr 1345 N do dr. pow. nr 1345 N 

- 

147045 N   dr. w m. Prątnica (dz. nr: 188, 191/11, 185/7, 271/9 – 

obręb Prątnica) od dr. pow. nr 1222 N do dr. pow. nr 1222 

N 

- 

147046 N   dr. w m. Tuszewo (dz. nr: 345, 304/11-obręb Tuszewo) 

od dr. gm. nr 147018 N Tuszewo-Mortęgi do działek 

gminnych 

- 

147047 N   dr. w m. Grabowo (dz. nr: 190, 139 – obręb Grabowo) od 

dr. gm. nr 147022 N 

- 

147048 N   dr. w m. Grabowo (dz. nr: 509, 516 – obręb Grabowo) od 

dr. gm. nr 147022 N 

- 

 

§ 20 

Na podstawie Uchwały Nr XXIX/381/2016 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Nidzica, niżej wymienionej drodze gminnej, 

nadaje się następujący numer: 

Nadany numer 

drogi 
Przebieg drogi 

Dotychczasowy 

numer drogi  

190020 N od dr. pow. 1528 N Łyna – Nidzica –  las miejski (dz. nr: - 



6 

 

3 i 3320/4 obręb Nibork Drugi, dz. nr 3319/2 obręb 

Wietrzychowo i dz. nr 138 obręb Litwinki) 

 

§ 21 

Na podstawie Uchwały Nr XXV/301/16 Rady Gminy Biskupiec z dnia 29 września 2016 r. w sprawie 

zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu, niżej wymienionej 

drodze gminnej, nadaje się następujący numer: 

Nadany numer 

drogi 
Przebieg drogi 

Dotychczasowy 

numer drogi  

180108 N Biskupiec, ul. Podleśna (od dr. pow. nr 1293 N,  dz. nr 

408/9) 
- 

 

§ 22 

Na podstawie Uchwały Nr XXII/173/2016 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 28 lipca 

2016 r. w sprawie pozbawienia części drogi powiatowej Nr 1319 N Nowe Miasto Lub. – Kaługa, położonej 

w granicach administracyjnych miasta Nowe Miasto Lub. (ul. Kopernika), kategorii drogi powiatowej oraz 

Uchwały Nr XXII/135/16 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 6 września 2016 r. 

w sprawie zaliczenia ulicy Kopernika (drogi powiatowej) w Nowym Mieście Lubawskim do kategorii drogi 

gminnej i ustalenia jej przebiegu, niżej wymienionej drodze gminnej, nadaje się następujący numer: 

Nadany numer 

drogi 
Przebieg drogi 

Dotychczasowy 

numer drogi  

212079 N Nowe Miasto Lub. ul. Kopernika (dz. nr: 13/1, 13/2, 14/3, 

14/4, 14/5, 16/1, 26/1, 15- obręb 3, 87/10, 391/1, 419/2, 

460/15, 491/3, 491/5, 88, 419/1 , 491/2- obręb 9, 8/3, 9/2, 

9/3, 10/2, 10/3,11/2, 13/2, 15/1, 16/1, 16/2, 64/2, 65/1, 

66/1, 12/2, 12/4, 12/6, 12/7- obręb 12, 1/2- obręb 13) 

1319 N 

 

§ 23 

Na podstawie Uchwały Nr XX/110/2016 Rady Powiatu w Olecku z dnia 24 sierpnia 2016 r. w sprawie 

pozbawienia odcinka drogi nr 1818N Świętajno - Orzechówko - Giże od km 6+443 do km 7+725 o długości 

1,282 km kategorii drogi powiatowej oraz Uchwały Nr XXII/108/18 Rady Gminy Świętajno z dnia 29 

września 2016 r. w sprawie nadania dla odcinka drogi nr 1818N Świętajno - Orzechówko - Giże od km 

6+443 do km 7+725 o długości 1,282 km kategorii drogi gminnej, niżej wymienionej drodze gminnej, 

nadaje się następujący numer: 

 

Nadany numer 

drogi 
Przebieg drogi 

Dotychczasowy 

numer drogi  

139024 N Giże, od skrzyżowania z dr. pow. nr 1901 N do granicy 

gminy Świętajno (od km 6+443 do km 7+725) 
1818 N 

 

§ 24 

Na podstawie Uchwały Nr XXII/142/16 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 24 września 2016 r. 

w sprawie zaliczenia drogi gminnej wewnętrznej we Frankowie położonej na działce nr 205 do kategorii 

gminnej drogi publicznej, niżej wymienionej drodze gminnej, nadaje się następujący numer: 

Nadany numer 

drogi 
Przebieg drogi 

Dotychczasowy 

numer drogi  

163007 N od dr. pow. nr 1422 N - Franknowo - rów melioracyjny 

(dz. nr 205, obręb Franknowo) 
 

 

 

 



7 

 

 

§ 25 

Na podstawie Uchwały Nr XXIII/122/2016 Rady Powiatu w Olecku z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych ulic zlokalizowanych na terenie miasta Olecko 

i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych, niżej wymienionym drogom gminnym, stanowiącym ulice 

w mieście Olecko, nadaje się następujące numery: 

Nadany numer 

drogi 
Przebieg drogi 

Dotychczasowy 

numer drogi  

141539 N Olecko, ul. Cisowa 4910 N 

141540 N Olecko, ul. Czerwonego Krzyża 4911 N 

141541 N Olecko, ul. Dąbrowskiej 4912 N 

141542 N Olecko, ul. Gdańska 4914 N 

141543 N Olecko, ul. Grunwaldzka 4915 N 

141544 N Olecko, ul. Kamienna 4919 N 

141545 N Olecko, ul. Mazurska 4932 N 

141546 N Olecko, ul. Młynowa 4935 N 

141547 N Olecko, ul. Plac Wolności 4943 N 

141548 N Olecko, ul. Prusa 4945 N 

141549 N Olecko, ul. Przytorowa 4947 N 

141550 N Olecko, ul. Reymonta 4949 N 

141551 N Olecko, ul. Sembrzyckiego 4951 N 

141552 N Olecko, ul. Sienkiewicza 4952 N 

141553 N Olecko, ul. Syrokomli 4961 N 

141554 N Olecko, ul. Targowa 4964 N 

141555 N Olecko, ul. Warmińska 4968 n 

141556 N Olecko, ul. Wodna 4973 N 

141557 N Olecko, ul. Zamkowa 4974 N 

141558 N Olecko, ul. Plac Zamkowy - 

 

§ 26 

Na podstawie Uchwały Nr XXV/181/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 26 października 2016 r. w sprawie 

zaliczenia drogi w miejscowości Kisiny do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu, niżej 

wymienionej drodze gminnej, nadaje się następujący numer: 

Nadany numer 

drogi 
Przebieg drogi 

Dotychczasowy 

numer drogi  

187050 N Kisiny (od dr. gm. nr 187030 N do drogi wew. dz. nr 630 

– dz. nr 634 oraz od dr. gm. nr 187030 N do mostu na 

rzece Wkra – dz. nr 627/2, a także od dr. gm. 187030 N 

do działki 550/3 – działka nr 703, obręb Kisiny) 

- 

 

§ 27 

Na podstawie Uchwały Nr XIV/112/16 Rady Gminy Wielbark z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 

zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych, niżej wymienionym drogom gminnym, nadaje 

się następujące numery: 

Nadany numer 

drogi 
Przebieg drogi 

Dotychczasowy 

numer drogi  

197054 N Wielbark, ul. Targowa (dz. nr 664/5- obręb 0020 

Wielbark) 
- 

197055 N Wielbark, ul. Katarzyny Piotrowicz (dz. nr 881/1- obręb 

0020 Wielbark) 
- 

197056 N Wielbark, ul. Józefa Piłsudskiego (dz. nr: 766/15, 766/24. 

część dz. nr 795/3- obręb 0020 Wielbark) 
- 

197057 N Wielbark, ul. Słoneczna (dz. nr: 795/10, 766/39, część dz. - 



8 

 

nr 795/3- obręb 0020 Wielbark) 

197058 N Wielbark, ul. Podmiejska (dz. nr 384- obręb 0020 

Wielbark) 
- 

197059 N Wielbark, ul. Nad Omulwią (dz. nr: 753, 391/24, 388/18, 

389 i 391/23- obręb 0020 Wielbark) 
- 

197060 N Piwnice Wielkie (dz. nr 92- obręb 0013 Piwnice Wielkie) - 

 

§ 28 

Wprowadza się sprostowania oczywistych omyłek dostrzeżonych w Załączniku nr 2 do Uchwały 

Nr 51/849/16/V Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 19 września 2016 roku zmieniającej 

Uchwałę Nr 62/290/04/II Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 14 grudnia 2004 r. 

w sprawie nadania numeracji drogom gminnym na terenie województwa warmińsko – mazurskiego 

polegające na: 

 nadaniu jednakowego numeru wszystkim drogom (ulicom) gminnym wymienionym w tabeli 

w podpunkcie 6.1;  

 błędach pisarskich w nazwach przebiegu poszczególnych dróg gminnych w tabeli w podpunkcie 6.1; 

 omyłkowym nadaniu nowego numeru drodze gminnej ul. Koszarowej w Giżycku – poz. 60 w tabeli 

w podpunkcie 6.1., której inny odcinek posiadał nadany numer drogi gminnej 205013 N.  

 

W związku z powyższym dokonuje się sprostowań polegających na: 

 nadaniu kolejnych numerów poszczególnym drogom (ulicom) gminnym wymienionym w tabeli 

w podpunkcie 6.1;  

 skorygowaniu nazw przebiegu poszczególnych dróg gminnych w tabeli w podpunkcie 6.1; 

 nadaniu istniejącego numeru nowozaliczonemu do dróg gminnych odcinkowi ul. Koszarowej 

w Giżycku (dz. nr 143), poprzez dodanie nowego podpunktu 6.2.  

 

 

Wobec powyższego pkt. 6 o brzmieniu:  

 

 

6.     W części miasto Giżycko (powiat giżycki) 

 

6.1 Dodaje się poz. 56-78 .  

 

Zgodnie z Uchwałą Nr XXVI/94/2016 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 31 sierpnia 2016 r. 23 ulice  

w Giżycku zaliczono do kategorii dróg gminnych. 

Jednocześnie zgodnie z Uchwałą Nr XXII.134.2016 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

przedmiotowe ulice w Giżycku pozbawiono kategorii dróg powiatowych. 

Poz. 56-78 otrzymują brzmienie 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH-

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 
1 2 3 4 

56 205055 N Giżycko, ul. Batorego (dz. nr: 1173; 95/2, obręb 0002 Giżycko)  

57 205055 N Giżycko, ul. Drzymały (dz. nr: 117; 60/21; 63/7; 63/9; 60/19, obręb 

0002 Giżycko) 
 

58 205055 N Giżycko, ul. Działkową (dz. nr: 134; 1003, część dz. nr 186/1, obręb 

0003 Giżycko) 
 

59 205055 N Giżycko, ul. Kopernika (dz. nr: 454; część dz. nr 455/6, obręb 0002 

Giżycko) 
 

60 205055 N Giżycko, ul. Koszarową (dz. nr 143, obręb 0002 Giżycko)  

61 205055 N Giżycko, ul. Krzywą (dz. nr 562, obręb 0003 Giżycko)  

62 205055 N Giżycko, ul. Kwiatową (dz. nr 342, obręb 0003 Giżycko)  

63 205055 N Giżycko, ul. Łąkową (dz. nr: 602; 978; 608/1, obręb 0003 Giżycko)  

64 205055 N Giżycko, ul. 3 Maja (dz. nr: 582; 602, obręb 0002 Giżycko)  



9 

 

65 205055 N Giżycko, ul. Mazurską (dz. nr 155, obręb 0002 Giżycko)  

66 205055 N Giżycko, ul. Nowogródzką (dz. nr: 135; 268/1; 239; 1002; 848; 880; 

824/31,obręb 0003 Giżycko) 
 

67 205055 N Giżycko, ul. Okrzei (dz. nr: 440, obręb 0002 Giżycko)  

68 205055 N Giżycko, ul. Perkunowską (dz. nr 471; część dz. nr 1021; część dz. 

nr 529, obręb 0003 Giżycko) 
 

69 205055 N Giżycko, ul. Piaskową (dz. nr: 413; 415/2, obręb 0003 Giżycko)  

70 205055 N Giżycko, ul. Pocztową (dz. nr 462, obręb 0002 Giżycko)  

71 205055 N Giżycko, ul. Polną (dz. nr 672, obręb 0003 Giżycko)  

72 205055 N Giżycko, ul. Rybacką (dz. nr: 385; 87/8; część dz. nr 87/5; część dz. 

nr 376/1, obręb 0003 Giżycko) 
 

73 205055 N Giżycko, ul. Sadową (dz. nr: 121/2; 169, obręb 0003 Giżycko)  

74 205055 N Giżycko, ul. Sikorskiego (dz. nr: 433; 432; 437/15, obręb 0002 

Giżycko) 
 

75 205055 N Giżycko, ul. Wiejską (dz. nr 886/2, obręb 0003 Giżycko)  

76 205055 N Giżycko, ul. Wilanowską (dz. nr 110; część dz. nr 58; dz. nr 111, 

obręb 0002 Giżycko) 
 

77 205055 N Giżycko, ul. Wodną (dz. nr: 628; 618/4; część dz. nr 619/2, obręb 

0002 Giżycko) 
 

78 205055 N Giżycko, ul. Zakole (dz. nr 341, obręb 0003 Giżycko)  

 

 

otrzymuje nowe brzmienie: 

 

6.     W części miasto Giżycko (powiat giżycki) 

 

6.1 Dodaje się poz. 56-77 .  

 

Zgodnie z Uchwałą Nr XXVI/94/2016 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 31 sierpnia 2016 r. 23 ulice  

w Giżycku zaliczono do kategorii dróg gminnych. 

Jednocześnie zgodnie z Uchwałą Nr XXII.134.2016 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

przedmiotowe ulice w Giżycku pozbawiono kategorii dróg powiatowych. 

Poz. 56-77 otrzymują brzmienie 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH-

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 
1 2 3 4 

56
 

205055 N Giżycko, ul. Batorego (dz. nr: 1173; 95/2, obręb 0002 Giżycko) 4402 N 

57 205056 N Giżycko, ul. Drzymały (dz. nr: 117; 60/21; 63/7; 63/9; 60/19, obręb 

0002 Giżycko) 
4409 N 

58 205057 N Giżycko, ul. Działkowa (dz. nr: 134; 1003, część dz. nr 186/1, obręb 

0003 Giżycko) 
4410 N 

59 205058 N Giżycko, ul. Kopernika (dz. nr: 454; część dz. nr 455/6, obręb 0002 

Giżycko) 
4424 N 

60 205059 N Giżycko, ul. Krzywa (dz. nr 562, obręb 0003 Giżycko) 4427 N 

61 205060 N Giżycko, ul. Kwiatowa (dz. nr 342, obręb 0003 Giżycko) 4428 N 

62 205061 N Giżycko, ul. Łąkowa (dz. nr: 602; 978; 608/1, obręb 0003 Giżycko) 4429 N 

63 205062 N Giżycko, ul. 3 Maja (dz. nr: 582; 602, obręb 0002 Giżycko) 4432 N 

64 205063 N Giżycko, ul. Mazurska (dz. nr 155, obręb 0002 Giżycko) 4433 N 

65 205064 N Giżycko, ul. Nowogródzka (dz. nr: 135; 268/1; 239; 1002; 848; 880; 

824/31,obręb 0003 Giżycko) 
4437 N 

66 205065 N Giżycko, ul. Okrzei (dz. nr: 440, obręb 0002 Giżycko) 4440 N 

67 205066 N Giżycko, ul. Perkunowska (dz. nr 471; część dz. nr 1021; część dz. 

nr 529, obręb 0003 Giżycko) 
4443 N 



10 

 

68 205067 N Giżycko, ul. Piaskowa (dz. nr: 413; 415/2, obręb 0003 Giżycko) 4444 N 

69 205068 N Giżycko, ul. Pocztowa (dz. nr 462, obręb 0002 Giżycko) 4447 N 

70 205069 N Giżycko, ul. Polna (dz. nr 672, obręb 0003 Giżycko) 4448 N 

71 205070 N Giżycko, ul. Rybacka (dz. nr: 385; 87/8; część dz. nr 87/5; część dz. 

nr 376/1, obręb 0003 Giżycko) 
4455 N 

72 205071 N Giżycko, ul. Sadowa (dz. nr: 121/2; 169, obręb 0003 Giżycko) 4456 N 

73 205072 N Giżycko, ul. Sikorskiego (dz. nr: 433; 432; 437/15, obręb 0002 

Giżycko) 
4458 N 

74 205073 N Giżycko, ul. Wiejska (dz. nr 886/2, obręb 0003 Giżycko) 4472 N 

75 205074 N Giżycko, ul. Wilanowska (dz. nr 110; część dz. nr 58; dz. nr 111, 

obręb 0002 Giżycko) 
4473 N 

76 205075 N Giżycko, ul. Wodna (dz. nr: 628; 618/4; część dz. nr 619/2, obręb 

0002 Giżycko) 
4474 N 

77 205076 N Giżycko, ul. Zakole (dz. nr 341, obręb 0003 Giżycko) 4478 N 

 
6.2 Zmienia się poz. 13.  

 

Zgodnie z Uchwałą Nr XXVI/94/2016 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 31 sierpnia 2016 r. część 

ul. Koszarowej w Giżycku (dz. nr 143, obręb 0002 Giżycko) zaliczono do kategorii dróg gminnych. 

Jednocześnie zgodnie z Uchwałą Nr XXII.134.2016 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

przedmiotową część ul. Koszarowej w Giżycku pozbawiono kategorii dróg powiatowych. 

 

Poz. 13 otrzymuje brzmienie: 

 

 

L.P 

NOWY 

NUMER 

DROGI 

 

PRZEBIEG DROGI / ULICA 

DOTYCH-

CZASOWY 

NUMER 

DROGI 
1 2 3 4 

13
 

205013 N Giżycko ul. Koszarowa 205013 N 

4425 N 

 

§ 29 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

Uzasadnienie 

 

Działania jednostek samorządu terytorialnego, dotyczące porządkowania kategorii i przebiegu dróg 

gminnych publicznych, powodują konieczność zmiany numerów dróg publicznych. 

Powyższe działania wynikają z art. 10 ust. 7 pkt 2 Ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1440).  

Zasady sposobu numeracji i ewidencji dróg gminnych określa Rozporządzenie Ministra Infrastruktury  

z dn. 16 lutego 2005 r. w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, 

przepustów i promów oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67  

z 2005r. poz. 582). Numery drogom gminnym nadaje Zarząd Województwa. Numer drogi gminnej składa się  

z liczby sześciocyfrowej oraz wyróżnika literowego województwa. 

Na wniosek zarządców dróg gminnych, w wyniku podjętych przez samorządy uchwał, bądź zmian 

w sieci dróg krajowych lub wojewódzkich Zarząd Województwa Warmińsko - Mazurskiego nadaje numery 

drogom gminnym. 

 


